АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 июля 2019 года                                     № 1173

г. Архангельск

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций
на территории Приморского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О
рекламе», руководствуясь постановлением Правительства Архангельской области
от 10.09.2013 года № 422-пп «Об утверждении порядка предварительного
согласования Схемы размещения рекламных конструкций и вносимых в нее
изменений», учитывая согласование Министерства строительства и архитектуры
Архангельской области от 20.06.2019 № 201/1711 и на основании заявления
Марчук С. А. от 30.01.2019 № 01-23/129, администрация муниципального
образования постановляет:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории
Приморского муниципального района Архангельской области, утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» от 01.08.2014 № 664, следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 7 Схемы «Размещение рекламных конструкций на
территории Приморского района Архангельской области» подразделом
«Размещение рекламных конструкций на территории муниципального
образования «Катунинское» (порядковый номер «80») согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.

1.2.Приложение схемы размещения рекламных конструкций на территории
Приморского муниципального района Архангельской области дополнить
информацией согласно приложениям № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление с приложением в бюллетене
«Вестник Приморского района» и на официальном информационном сайте
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район».

Глава муниципального образования                                                          В.А.Рудкина

Список рассылки:
Отдел муниципального
развития и орг.работы

– 1 экз.;

Отдел архитектуры и
градостроительства

– 1 экз.;

Марчук С. А. - 1 экз;
Итого – 3 экз.

Петухова Зоя Георгиевна,
 (8182) 682520

начальник отд. по архит.
и градостроительства
Петухова З.Г..

зам. главы
Колесников А.В.
Отдел муниципального
развития и орг.работы

Приложение № 1 к проекту постановления
администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

Размещение рекламных конструкций на территории муниципального
образования «Катунинское» Приморского района Архангельской области

1.  Порядковый номер на схеме: - «80»

2.  Вид стационарной рекламной
конструкции:

- щитовая установка – отдельно стоящий на
земле объект наружной рекламы, имеющий
внешние поверхности для размещения
информации и состоящий из фундамента,
стойки, каркаса и двух информационных
полей. Формата 3 м х 6 м. Площадь 36м2.

3.  Адрес расположения рекламной
конструкции:

- Архангельская область, Приморский район,
муниципальное образование «Катунинское»,
с правой стороны автодороги «Лесная речка-
Катунино» на 2 + 450 км., за полосой отвода.

Координаты: Х 635720,54, Y 25251223,87

Приложение № 2 к проекту постановления
администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

Приложение № 21 к Схеме размещения
рекламных конструкций на территории Приморского

района Архангельской области

Схема размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования «Катунинское» Приморского района

Архангельской области